

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	KRLE	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk	K&H
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Engelsk	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Utdanningsvalg	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) **Anne** (hente melk og frukt), 2) **Emanuel** (tømme søppel) og 3) **Ada** (vaske tavle, feie og lufter)

Tirsdag: 1. og 2. time: **Swingkurs**. Oppmøte Storsalen klokka 08.15. Dere kan gå i vanlig tøy, men gjerne ha et par joggesko eller andre sko med litt **glatt såle**.

Fredag: Utdeling av karakterkort for første termin

Fysisk: Husk egentrening: Programmet må leveres på its innen mandag kveld.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan undersøke en kampanje. Jeg vet hvordan jeg analyserer en kampanje.
Ma	Jeg kan omforme likninger i et likningssett. Jeg kan løse likningssett ved hjelp av innsetting og addisjonsmetoden.
Eng	Jeg kan planlegge en <i>informative article</i> .
KRLE	Jeg kan forklare hva nyreligiøsitet betyr og gi eksempler på det.
Samf	Jeg kan forklare en eller flere stedfortrederkriger under den kalde krigen.
Nat	Jeg kan forklare Darvins evolusjonsteori. Jeg kan nevne fem faktorer som er avgjørende for alt liv på jorda.
Kropps-øving	Jeg kan grunntrinn i sving Jeg deltar i aktiviteter med en positiv innstilling. Jeg kan presse meg selv og gjøre mitt beste.
Eng f.	
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk til å forklare veien
Spansk	Puedo conjugar el verbo ser y describir personas y cosas con adjetivos. Tambien puedo comparar personas y cosas. Jeg kan bøye verbet ser og beskrive personer og ting med adjektiver. Jeg kan også sammenligne personer og ting.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK					
MATTE			Gjør oppgave 1.150 og 1.151 side 32 i oppgavebok. Skriv og vis utregning i skriveboka. Sjekk svaret ditt med fasit bak i boka.		
ENGELSK				Do ex. 27 a and finish ex. 28 p. 86. The tasks are related to the text <i>Going Viral</i> p.84-85 which we read last week. <i>Basic: Gjør ferdig oppgave 28 s. 86. Ve begynte på oppgavene forrige uke.</i>	
SAMFUNN			Velg Koreakrigen (s. 192-193) eller Vietnamkrigen (s. 194-195). Gjør oppgaven om konflikter på Skolenmin.		
KRLE			Fullfør oppgaven om nyreligiøsitet på Skolenmin.		
NATURFAG				Les s 47-53. Skriv ned 5-10 viktige setninger om det du har lest.	
MAT OG HELSE					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Fredag: Gjør oppgave 1 a, b og c side 106 i sables. Skriv i skriveboka.</p> <p>Tysk: Fredag: Lær så mange som mulig av uttrykkene til å forklare veien. Bruk Quizlet som hjelp: "Wie komme ich zu?"</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				